

**Selskabet af 08.02.2016 A/S**  
**c/o Jax Invest A/S, Skagerakvej 1, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 37 43 56 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017..

---

Jan Nørskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 8. februar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 08.02.2016 A/S c/o Jax Invest A/S Skagerakvej 1 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 37 43 56 27
	Stiftet: 8. februar 2016
	Regnskabsår: 8. februar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Nørskov Laursen Kim Steffensen Carøe Bine Højbjerg Madsen
<b>Direktion</b>	Kim Steffensen Carøe
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Jax Invest A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurations- og cafévirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har sammen med selskabets ejerkreds besluttet, at driften ikke skal fortsætte i 2017, og selskabets aktiviteter er ophørt ved udgangen af 1. kvartal 2017. Regnskabet aflægges derfor på basis af de forventede nettorealisationsværdier.

De fastsatte nettorealisationsværdier er fastsat på grundlag af ledelsens forventninger til salgssummen ved et absolut bortsalg med fradrag af salgsmkostninger. Disse salg er ikke gennemført ved aflæggelsen af regnskabet, og det har derfor ikke været muligt at få disse værdier endeligt bekræftet. Ved et efterfølgende bortsalg vil der som følge heraf kunne forekomme afvigelser i både op- og nedadgående retning, og disse afvigelser kan være væsentlige.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.893.742 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som det fremgår af afsnittet ovenfor, er det besluttet, at driften ikke skal fortsætte i 2017, og selskabets aktiviteter er ophørt ved udgangen af 1. kvartal 2017.

Selskabet har efter indstillingen af driften undladt at betale husleje i overensstemmelse med lejekontrakten. Udlejer har via sin advokat fremsat krav om betaling og krav på erstatning, såfremt det skyldige ikke indbetales. Ledelsen har derefter indgået aftale om fraflytning d. 14. marts 2017 og forventer ikke at selskabet bliver mødt med yderligere krav på den resterende huslejepligtelse i uopsigelighedsperioden på i alt 4.389 t.kr.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/2 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.188.482</b>
1 Personaleomkostninger	-2.436.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-509.769
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.757.618</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-445.998
Øvrige finansielle omkostninger	-103.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.307.210</b>
Skat af årets resultat	413.468
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.893.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.893.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.893.742</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>8/2 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.579	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.579	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.579</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	55.450	0
Varebeholdninger i alt	55.450	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	413.468	0
Andre tilgodehavender	58.290	0
Periodeafgrænsningsposter	4.184	0
Tilgodehavender i alt	475.942	0
Likvide beholdninger	295.850	500.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>827.242</b>	<b>500.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>844.821</b>	<b>500.000</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>	<u>8/2 2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-1.893.742	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.393.742</b>	<b>500.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	427.891	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.100	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.409.271	0
	Anden gæld	326.301	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.238.563	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.238.563</b>	<b>0</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>844.821</b>	<b>500.000</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Noter**

		8/2 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		2.195.374
Pensioner		84.174
Andre omkostninger til social sikring		40.979
Personaleomkostninger i øvrigt		115.804
		<b>2.436.331</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		7
	<u>31/12 2016</u>	<u>8/2 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 8. februar 2016	500.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.893.742	0
	<b>-1.893.742</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		4.389
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>4.389</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighe i 4 år og 3 måneder. Den samlede husleje forpligtelse pr. 31. december 2016 udgør 4.389 t.kr. Der henvises til ledelsesberetningens oplysninger om verserende sag med udlejer.

Udlejer har ophævet lejemålet med virkning fra den 20. marts 2017, og lejemålet er fraflyttet. Udlejer har tilkendegivet, at der ikke kommer yderligere krav.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAX Holding ApS, CVR-nr. 25765613 som administrations selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Steffensen Carøe

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-664200968521

IP: 176.20.180.170

2017-04-06 16:03:14Z

NEM ID 

## Kim Steffensen Carøe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-664200968521

IP: 176.20.180.170

2017-04-06 16:03:14Z

NEM ID 

## Jan Nørskov Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-162769874503

IP: 5.206.198.244

2017-04-10 07:37:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0PY6J-07XOJ-T14EM-YT5GD-WYAPT-A2WQM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>